
Dodatek č. 02
ke smlouvě o odborné pomoci ze dne 22. 12. 2017

Smluvní strany:

1. Střední školy dostihového sportu a jezdectví
sídlem U Závodiště 325/1, 159 99 Praha 5
lČ : 00069621, DIČ: CZ00069621
zastoupená Ing. Soňou Froňkovou, Ph.D., ředitelkou školy
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a
2. JE Group s.r.o.

sídlem: Pražská 1279/18, 102 00 Praha 10
lČ: 0306 3313, DIČ: 0306 3313
Číslo účtu: 154978976/0600
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé,
(objednatel a zhotovitel)

dále společně také jen ,,smluvní strana" nebo ,,smluvní strany"),

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") přikazni smlouvu
nás|edujÍcÍho znění (dále jen ,,smlouva"):

1. Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že bude pro objednatele zajišťovat prováděni činnosti blíže
specifikovaných a v rozsahu výkonného pracovníka v oblastech ,,poradenská činnost a technická
pomoc při stavebních úpravách, výkon dozoru a IegislativnIch úkonů po skončeni investiční
akce rekonstrukce objektu SŠDSaj",
a to v souladu s tímto dodatkem a s pokyny objednatele. Činnosti bude zhotovitel provádět svým
jménem na účet objednatele.

1.2. Konkrétni rozsah činností bude stanoven dle časové potřeby, dle potřeb jednotlivých stavebních
zakázek stavebníka - objednatele. Zadání a rozsah činnosti pro jednotlivé zakázky bude objednatelem
specifikován formou pokynů.

2. Práva a povinnosti zhotovitele

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provádět pro objednatele uvedené činnosti. Zhotovitel
se zavazuje zajišt'ovat plnění předmětu smlouvy průběžně dle zadáni a pokynů objednatele v rozsahu
potřebném pro řádné splněni zakázky na základě odborného vyhodnoceni zhotovitele (mj. kontrola
kvality díla, dodržování technologických předpisů a všeobecně platných norem, souvÍsejÍcÍ |egis|ativní
a dokumentační činnosti stavebníkovi a přebIránI jednotlivého dňčiho díla od zhotovitele stavby), které
od objednatele obdrží vždy předem na určené časové období. Zhotovitel se zavazuje po dobu účinnosti
této smlouvy být připraven provádět činnosti minimálně v rozsahu uvedeném v předmětu smlouvy.

2.2. Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje a zaručuje objednateli, že disponuje veškerými oprávněními a
povolenImi nezbytnými k provádění činností v souladu s touto smlouvu. Pokud se zhotovitel stane
nezpůsobilým k provádění činností, nebo mu v tom bude bránit jakákoliv překážka, je povinen tuto
skutečnost okamžitě oznámit objednateli. V případě, že vyjde najevo, že prohlášení zhotovitele
uvedené v tomto ustanoveni je nepravdivé nebo v případě, že zhotovitel řádně neoznámí objednateli,
že není způsobilý provádět činnosti v souladu se smlouvou, nebo mu v jejich prováděni cokoliv brání,
má objednatel nárok na úhradu škody, která mu porušením této povinnosti zhotovitele vznikne.

2.3. Zhotovitel se zavazuje provádět předmět zakázky svými pracovníky s odbornou péči v souladu
s pokyny příkazce a dle obecně závazných právních předpisů.

strana 1 z 3



2.4. Obdrží-li zhotovitel od objednatele pokyn zřejmě nesprávný, upozorni ho na to a splní takový pokyn
jen tehdy, když na něm objednatel trvá.

2.5. Zhotovitel se zavazuje pravidelně informovat objednatele o postupu a vývoji plněni jednotlivých
zakázek.

2.6. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele pověřit prováděním
činností jakýkoliv třetí právni subjekt.

3. Práva a povinnosti objednatele

3.1. Objednatel se zavazuje, že bude zhotoviteli poskytovat veškerou součinnost nezbytnou k plnění
povinností zhotovitele vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy a kancelářské zázemí.

3.2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli odměnu sjednanou v ČI. 4. odst. 4.1 smlouvy.

3.3. Vyžaduje-li prováděni činností, aby zhotovitel za objednatele právně jednal, vystaví objednatel
zhotoviteli včas plnou moc.

4. Odměna zhotovitele

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provádění činností vymezených ve smlouvě paušálni
roční odměnu ve výši 80.000,- Kč/rok bez DPH (dále jen ,,odměna") ve 2 (dvou) splátkách
bezhotovostním způsobem na účet zhotovitele.

4.2. Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel musí být připraven splnit účel této smlouvy. Proto se smluvní
strany dohodly, že výše odměny je neměnná bez ohledu na výši výkonu za účetní období.

4.3. Zhotovitel vyúčtuje svou odměnu ve výši určené v souladu se smlouvou daňovým dokladem se všemi
náležitostmi stanovenými právními předpis. V opačném případě je objednatel oprávněn takový daňový
doklad přÍkazníkovi vrátit s tím, že splatnost odměny nastane v tomto případě až v termínu uvedeném
v opraveném daňovém dokladu.
PřIlohou daňového dokladu bude přehled činností a úkonů provedených v daném období.
Splatnost daňového dokladu činí 30 dni ode dne jeho doručeni objednateli.

4.4. Odměna objednatele zahrnuje úhradu všech nákladů zhotovitele, které nutně nebo účelně vynaložil při
své činnosti pro zhotovitele podle této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Důvěrnost informací

5.1. Zhotovitel bere na vědomi, že jakékoliv informace, jakož i informace, o kterých se dozví v souvislosti
s uzavřením této smlouvy anebo plněním předmětu této smlouvy, at' již je od objednatele získá
v jakékoliv formě, tedy písemně, elektronicky anebo ústně, jsou důvěrné a objednatel si nepřeje jejich
zveřejněni. Zhotovitel se zavazuje, že neposkytne tyto důvěrné informace jakékoliv třetí osobě s tím,
že povinnost zhotovitele dle tohoto článku trvá i po ukončeni platnosti této smlouvy po dobu 10 let.

5.2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích sjednaná v tomto ustanovení se netýká informaci
veřejně známých nebo veřejně přístupných, vyjma případů, kdy by se důvěrné informace staly veřejně
přístupnými nebo veřejně známými z důvodu porušeni povinnosti Zhotovitele zachovávat mlčenlivost
o důvěrných informacích.

strana 2 z 3



6. Trvání Smlouvy a její ukončení

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 1 roku. Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu
písemně vypovědět pouze z odůvodněných důvodů neplněni závazků dle ČI. 1.1.. výpovědní doba se
stanovuje v délce 2 (dvou) měsíců, která začne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci,
ve kterém byla výpověď' smlouvy doručena druhé smluvní straně.

7. Ostatní ujednání

7,1, Pro vzájemnou písemnou komunikaci smluvních stran jsou určeny adresy uvedené v záhlaví této
Smlouvy. V případě pochybnosti o datu doručení se za datum doručeni považuje třetí pracovni den po
prokazatelném odesláni doporučené zásilky prostřednictvím provozovatele poštovní licence.

7.2. Pro zasňáni objednávek, pokynů objednatele a běžné obchodní komunikace budou smluvní strany
používat nás|edujÍcÍ kontakty:

a) Objednatel: Ing. Soňa Froňková, Ph.D., ředitelka školy
b) Zhotovitel: Jakub Erben, jednatel společnosti

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

8.2. jakékoliv změny nebo doplněni této smlouvy mohou smluvní strany provést pouze písemným
dodatkem.

8.3. Každá ze smluvních stran je druhé straně povinná neprodleně oznámit veškeré změny, které by mohly
ovlivnit řádné plněni této smlouvy.

8.4. Pokud by se jakékoliv ustanoveni této smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nemá
taková neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanoveni této smlouvy.
Smluvní strany se zavazuji, že nahradí takové neplatné nebo nevynutitelné ustanovení platným
a vynutitelným ustanovením, které bude co nejvíce odpovídat účelu neplatného nebo nevynutitelného
ustanovení a úmyslům smluvních stran.

8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení této Smlouvy.

8.6. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, že její obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli
a že ji uzavÍrajÍ vážně a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

8.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí příspěvková organizace Střední škola dostihového
sportu a jezdectví.

8.8. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. 1. 2020.

V Praze dne 30. 12. 2019

Ob,edna,e1,

Střední škola dostihového sportu a jezdectví
Ing. Soňa Froňková, Ph.D.

"gm'N°|'šKoLA

SPORTU
& jE:"š' L,(:?VĹ či

PRAHA 5 - v,aj CnúCHLE

" "T'
V Praze dne 30. 12. 2019 ,,--""""" ..

JE Group s.r.o.jakub Erben
Jakub Erben

stra na 3 z 3




